Barat dalam hal ini dengan Bapak Gubernur

Solihin G.P. musyawarah terutama

membahas mengenai bangunan-bangunan

dari Madrasah Al-Khairiyah Pusat yang

terletak di daerah Istimewa Citangkil.

Khususnya untuk pergan tian gedung-

gedung Madrasah Al-Khairiyah Pusat

tersebut pada tanggal 26 September 1974

M/10 Ramadlan 1394 H.

Bertempat di kantor Resettlement

Cilegon telah dicapai kata sepakat/konsensus

antara Pengurus Besar dengan pihak

Krakatau Steel yang disaksikan oleh utusan

dari Pemda Kabupaten Serang dan Instansi-

Instansi lain bahwa bangunan Madrasah Al-

Khairiyah tersebut akan diberi ganti dengan